2013年12月

お得意様各位

  光 製 薬 株 式 会 社
  東京都台東区今戸2丁目11番15号

承継による製造販売会社名しょう内

承継による製造販売会社名変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社が発売しております下記品目につきまして、製造販売承認を

「ニプロ株式会社」が「ニプロファーマ株式会社」より承継し、製造販売会社名が変更に

なりますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 承継品目及び承継日

販 売 名 成 分 名 規 格 単 位 承 継 日

生食溶解液キットH 塩化ナトリウム 50mL1ｷｯﾄ 2013 年 12 月 2 日

生食溶解液キットH 塩化ナトリウム 100mL1ｷｯﾄ 2013 年 12 月 2 日

5％糖液キットH ブドウ糖 5％100mL1ｷｯﾄ 2013 年 12 月 2 日

パロキセチン錠5mg「NP」 パロキセチン塩酸塩水和物 5mg1錠 2013 年 12 月 2 日

パロキセチン錠10mg「NP」 パロキセチン塩酸塩水和物 10mg1錠 2013 年 12 月 2 日

パロキセチン錠20mg「NP」 パロキセチン塩酸塩水和物 20mg1錠 2013 年 12 月 2 日

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg「NP」 ゾルピデム酒石酸塩 5mg1錠 2014 年 2 月 28 日

ゾルピデム酒石酸塩錠10mg「NP」 ゾルピデム酒石酸塩 10mg1錠 2014 年 2 月 28 日

２．変更箇所

旧表記 新表記

発 売

光 製 薬 株 式 会 社
東京都台東区今戸2丁目11番15号

製造販売

ニプロファーマ株式会社
大阪市中央区道修町2丁目2番7号

発 売

光 製 薬 株 式 会 社
東京都台東区今戸2丁目11番15号

製造販売

ニ プ ロ 株 式 会 社
大阪市北区本庄西3丁目9番3号

※承継に伴う薬価及び各種コード（薬価基準収載医薬品コード、JANコード、GS1コード、レセプト電算コード、

HOTコード）の変更はございません。

以 上